ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

EXERCICIO DE 2020

Processo de Pagamento No. 10

Data: 28/02/2020

Empenho: 10
Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Valor Bruto R$ 24.371,63
Valor Retido R$ 0,00
Valor Liquido R$ 24.371,63

ELEMENTO DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

2.1.1.1.3.01.03.00.00 - EMPRESTIMO BANCARIO - CAMARA

Conta Descrigdo Doc. Valor R$
9-0 90 900097 2437163

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

rag.: b ae 14



ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

NOTA DE DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA - N°: 10

ELEMENTO : 2.1.1.1.3.01:03.00.00 - EMPRESTIMO BANCARIO - CAMARA

CREDOR(A) CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDRECO: AV. MANOEL VELOSO. N° 19

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: ITABELA - BA
C:NP.J: 00.360.305/4582-08
Insc. Est.:

NATUREZA : 0-

CONVENIO : 0-

CONTA: 9-0 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0
DOCUMENTO : 900097

VALORRS : 24.371,63
**** vinte e quatro mil e trezentos e setenta e um reais, sessenta e tres centavos ****

HISTORICO N

PAGAMENTO DE EMPRESTIMO BANCARIO CONSIGNADO DOS VEREADORES E SERVIDORES DA MUNICIPAL, DO MES

DE FEVEREIRO-2020.

4

3
PROCESSO DE PAGAMENTO : 10 l
AUTORIZO A DESPESA Ol PAGA A IMPORTANCIA
SUPRA MENCIONADA AUTORIZADA
Em :jZU[vZO Em : 28022020
~
pold S 4‘/
JOALDO LIMA DA SILVA . ANTONIO DA SILVAVELOSO
Presidente Tesoureiro/1° S¢cretario

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda, (71) 3503-5400



H#SHHHHEHHBE#H#E CATXA ECONOMICA FEDERAL #i#### ##### R BB

0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO:

130-9 !

SEQ.

000019
000027
000035
000043
000051
000060
000078
000086
000094
000108
000116
000124
000132
000140
000159
000167
000175
000183
000191
000205
000213
000221

NOME

ALEX ALVES VIEIRA

ALEX ALVES VIEIRA

ALEX SANTOS CRUZ

ANTONIO DA SILVA VELOSO
ANTONIO DA SILVA VELOSO
DORIVAL SILVA ANDRADE
DORIVAL SILVA ANDRADE
GERDIONE MUNIZ DOS SANTOS
GIANCARLOS SANTOS MALACARNE
GIANCARLOS SANTOS MALACARNE
JOALDO LIMA DA SILVA

JOALDO LIMA DA SILVA

JOSE ALENCAR ARRABAL

JOSE ALENCAR ARRABAL

PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

RENATO DE JESUS SANTOS
RENATO DE JESUS SANTOS
RONY CHARLES ROCHA

RONY CHARLES ROCHA

SONIA SOUZA GRACA FRANCA
SONIA SOUZA GRACA FRANCA

VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA

MATRICULA
000083
000083

10

000002
0000002
000086
000086
000012

000085
000084
000084
000065
000065
000064
000082
082

000081
000081
000080
000080
000016

PREST.

037/047
036/045
012/048
036/045
038/048
036/045
037/047
040/048
037/047
036/045
035/044
036/046
036/046
036/045
035/044
036/045
037/047
035/044
037/047
037/047
035/044
006/096

N



»

R % CAIXA ECONOMICA FEDERAL H######REHHHHHREEH BB

! NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/02/2020 ! PAG: 002/002 !

! EMISSAO:04/02/2020 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: 130-9 !

! VALOR A PAGAR ! ENCARGOS (+) ! EXCLUSOES (-) ! VALOR PAGO !
! 24.371,63 ! ! ! !

................................................................................

BHHHHREE RS HHHE CAIXA ECONOMICA FEDERAL #i#it####H 44 # # H R

===========s============== EXTRATO PARA PAGAMENTO DE CONVENENTE TD 13- 2 - SIAPX
ISUREG ! PV ICOD.CONV !EXTRATO IDATA PAGAMENTO IVALOR A PAGAR

! 03 ! 0075 ! 27084-9 !  130-9 ! ! 24.371,63 !
! ENCARGOS (+) ! VALOR EXCLUSOES (-) ! VALOR PAGO ! QTD.EXCLUSOES !
! ! ! ! !

EXCLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ))



g Y CAIXA ECONOMICA FEDERAL ####H# ########## # # 4 S S R 8
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! NOME : ITABELA CAMARA MUNICIPAL ! VENC: 20/02/2020 ! PAG: 002/002 !

! EMISSAG:04/02/2020 ! CONTA CORRENTE: 0075.006.00000027-0 ! NR.EXTRATO: -130-9 !

! VALOR A PAGAR ! ENCARGOS (+) ! EXCLUSOES (-~) ! VALOR PAGO !

! 24.371,63 ! e ! S ! z 3’?_‘ 63 !

k— -------------------------------- AUTENTICACAD -~~~ -m-rm e e m e e cmcmmmm o m o m ==

1 !

1

1 1
CEF45022500P00300205060004 24,371 ,63R01007




24.371,63

(VINTE E QUATRO MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS, SESSENTA E TRES CENTAVOS ).

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

[AGENCIA:| 4582-2

|

UTILIZADO PARA:

itabela 28 Fevereiro 20

COPIA DELHEQUE

CONTA[ 90 | f[ Ne CHEQUE: | 900097 |

PGTO EXTRA-ORCAMENTARIO DE EMPRFSTIMO qgﬁsmju-oo

DESCONTADO DOS VEREADORES E SERVIDORES DA CAMARA.

/’é’/z//}‘h
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T
Yoaldo Lima daSuva

Presidente
RG: 06.488.584-48 SSP/BA RG: 02.737.042-90 SSP/BA




